
Obsah cvičení
KDYŽ

Další informace ke cvičení:

Copyright, Pavel Lasák 2017

Jak na Excel 
MUNI

Pavel Lasák

Lektor, expert na Microsoft Excel, držitel prestižního ocenění 

Microsoftu MVP v České republice



Copyright, Pavel Lasák 2017

Jak na Excel 
MUNI

5002722

https://mvp.microsoft.com/en-us/PublicProfile/5002722


Jméno Body Známka

Ivo 91

Jan 90

Eva 89

Pepa 75

Iva 50

Jméno Příjmy Výdaje Zisk/ztráta Odměna Pokud vydělal víc než 1000 Kč odměna 100 Kč

Eva 10000 152 9848

Iva 1475 168 1307

Jan 230 240 -10

Ida 350 350 0

Pepa 2000 1000 1000

Jméno zisk Pohlaví kuřák Odměna Pokud vydělal víc než 250 Kč a je žena odměna 100 Kč

Jan 250 muž PRAVDA

Ida 10 žena NEPRAVDA Pokud vydělal(a) víc než 250 Kč nebo je žena odměna 100 Kč

Eva 250 žena NEPRAVDA

Iva 450 žena NEPRAVDA

Ivo 450 muž PRAVDA

KDYŽ

http://office.lasakovi.com/

http://office.lasakovi.com/


Vnořování

od 90 A

od 80 B

od 60 C

jinak E

Pokud vydělal víc než 1000 Kč odměna 100 Kč

ODMĚNA

VYDĚLEK

Pokud vydělal víc než 250 Kč a je žena odměna 100 Kč

Pokud vydělal(a) víc než 250 Kč nebo je žena odměna 100 Kč

známka body



A (AND)

argument 1 argument 2 výsledek

PRAVDA PRAVDA PRAVDA

PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

NEPRAVDA PRAVDA NEPRAVDA

NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

NEBO (OR)

argument 1 argument 2 výsledek

PRAVDA PRAVDA PRAVDA

PRAVDA NEPRAVDA PRAVDA

NEPRAVDA PRAVDA PRAVDA

NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA


